[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N° 159/2023

Senhor Presidente
Senhores vereadores

                    Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal que seja estudada a possibilidade, através do setor competente, de realizar uma limpeza nas bocas de lobo da Rua Daltro Filho (Várzea).

Justificativa:

É uma solicitação dos munícipes, pois em dias de chuva fica muita água empossada, e quando os veículos passam, acabam por molhar as pessoas que estão caminhando na calçada.

Sala de Sessões da Câmara, 23 de outubro de 2023.

Luias Wermann
Vereador

image1.png